
Statutární město Brno 

Magistrát města Brna 

Kancelář marketingu a cestovního ruchu 

 

 

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Kancelář marketingu a cestovního ruchu 

Husova 3 | 601 67 Brno | www.brno.cz 

1 

NAŠE Č. J.:  MMB/0403197/2022 BMS creative, s.r.o. 

Bratislavská 2/183 

602 00 Brno 

 

SPIS. ZN.:  

  

VYŘIZUJE:  

TELEFON:  

E-MAIL:  

ID DATOVÉ 

SCHRÁNKY: 

 

   

DATUM: 4. 8. 2022 IČO: 262 45 612 

POČET LISTŮ: 1 

 

 

OBJEDNÁVKA: Nafukovací atrakce  – brněnský drak 

 

Na základě Vaší nabídky závazně objednáváme výrobu nafukovacího brněnského draka a jeho dodání včetně 

příslušenství. Tento nafukovací drak by se měl stát určitým druhem „fotopointu“, na kterém se budou fotit nejen 

děti, ale i dospělí. Jedná se o „hravý“ prvek doplňující stávající prezentaci města na venkovních akcích 

 

Požadované parametry – nafukovací brněnský drak“: 

- Množství: 1 ks 
- Materiál: gramáž 630 g/m2 m –materiál určený do exteriéru 
- Pevnost 2500/2300 N / 5 cm 
- Rozměry po nafouknutí:  

o výška: 
 horní hrana hřbetu – cca 0,5 m 
 od země po rozevřenou tlamu (horní část čelisti cca 0,75 m) 

o délka –  4 metry (od špičky tlamy po konec ocasu) 
o šířka:  

 trup – bez končetin cca 0,7 m 
 včetně rozevřených končetin – cca 1,5 m 

- Barva: tmavě zelená, dle dodaného vzorku, výroba na základě odsouhlaseného vzorku  
- Drak bude ležet na břiše – všechny 4 končetiny (s roztaženými drápy) se budou dotýkat povrchu  
- Čelist rozevřená vč. zubů 
- Jedná se o nafukovadlo, „drak“ bude tedy v zadní části opatřen napouštěcím rukávem (průměr 30 cm 

k tlakovacímu ventilátoru), dodán vč. kompresoru, váha 16,6 kg 
o Příkon 230 v 50 Hz 
o Decibely: 83 dBA 
o IP: 24 

 

Celkové ztvárnění draka: 

- celkově by se měl drak blížit podobě „draka“ – visícího v průchodu na Staré Radnici, a to včetně očí, 
rozevřené čelisti se zuby a drápy na končetinách 

- na povrchu nafukovacího brněnského „draka“ bude na použitý materiál aplikován airbrush, tak aby 
celkové pojetí „draka“ bylo co nejvíce odpovídající podobě skutečného „draka“ 

- na základě požadavků objednatele bude dodána 3D vizualizace draka 
 

Požadavky na kotvení: 

- připravit dvě varianty: 



 

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Kancelář marketingu a cestovního ruchu 

Husova 3 | 601 67  Brno | www.brno.cz 

2 

o jednak pro umístění „draka“ na pevném podkladu – tzn.: ve spodní části body sloužící 
k uchycení pevných kovových zátěží 

o druhá varianta určena pro uchycení na podkladu, který bude umožňovat použít jistící kolíky 
(pro uchycení pružných lanek), i s touto verzí je třeba při výrobě počítat, aby nebyl narušen 
celkový vjem  

 

Popis balení: drak bude zabalen do transportního obalu - vaku 

 

Nabízená cena musí zahrnovat veškeré náklady na komplexní provedení zakázky (včetně zhotovení 

grafického náhledu, dodání zátěží a kotvení pro provoz na pevném i travnatém podkladu, prodlužovací 

kabel – 50 m, 230 V na bubnu, balné, dopravy do místa plnění apod.). 

 

CENA ZAKÁZY BEZ DPH:   107.300,00 Kč 

DPH (21 %):     22.533,00 Kč 

CENA ZAKÁZKY CELKEM S DPH:  129.833,00 Kč 

 

 

TERMÍN DODÁNÍ:   nejdéle 2-3 týdny od objednání, nejp. do 25. srpna 

MÍSTO DODÁNÍ:  Magistrát města Brna, Kancelář marketingu a cestovního ruchu, Husova 12, 

Brno 

DALŠÍ UJEDNÁNÍ: Zhotovitel je povinen dodat zboží bez vad a nedodělků. V opačném případě 

je objednatel oprávněn zboží vrátit a požadovat nápravu. V případě nedodržení 

termínu dodání uplatní objednatel pokutu za prodlení ve výši 0,5 % z celkové ceny, 

a to za každý započatý den prodlení. 

ÚHRADA: fakturou (splatnost min. 14 dní ode dne doručení faktury). V případě nedodržení výše 

uvedené lhůty splatnosti faktury či jiných náležitostí uvedených v této objednávce 

může být faktura vrácena. 

UPOZORNĚNÍ: Statutární město Brno požaduje doručení faktury včetně příloh primárně do datové 

schránky (ID: a7kbrrn). Nemá-li smluvní strana datovou schránku, zašle fakturu na 

e-mail: KMCR-FAKTURY@brno.cz. Obojí platí v případě, že ekonomický systém 

smluvní strany umožňuje vystavit a zaslat fakturu včetně příloh v elektronické podobě, 

např. ve formátu ISDOC/ISDOCX či ve formátu PDF. Pokud nelze takto postupovat, 

smluvní strana zašle fakturu včetně příloh poštou na adresu: Statutární město Brno, 

Kancelář marketingu a cestovního ruchu, Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno. 
 

S pozdravem 

 

 
 
 
 

Mgr. Bc. Jakub Geisler 

vedoucí Kanceláře marketingu a cestovního ruchu 

 

 

 

FAKTURAČNÍ 

ÚDAJE: 

Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno, IČO: 44992785, DIČ: 

CZ44992785 

 


